

Jørn Petersen ApS

Energivej 3

6800 Varde

CVR-nr. 15090782

Årsrapport

01-07-2018 - 30-06-2019

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-11-2019

Jørn Petersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Jørn Petersen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jørn Petersen ApS Energivej 3 6800 Varde
CVR-nr.	15090782
Stiftelsesdato	15-05-1991
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Jørn Petersen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 282.019, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 3.592.675, og en egenkapital på kr. 3.590.613.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-11.125	-9.750
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-11.125	-9.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		251.302	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.630	44.220
Finansielle omkostninger	2	<u>-544</u>	<u>-110.331</u>
Resultat før skat		279.263	-75.861
Skat af årets resultat	3	<u>2.756</u>	<u>-4.686</u>
Årets resultat		282.019	-80.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		<u>228.019</u>	<u>-133.447</u>
Resultatdisponering		282.019	-80.547

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.008.261</u>	<u>769.259</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.008.261</u>	<u>769.259</u>
Anlægsaktiver		<u>1.008.261</u>	<u>769.259</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.160.627	1.520.997
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5	478.715	478.715
Andre tilgodehavender		<u>12.300</u>	<u>11.125</u>
Tilgodehavender		<u>1.651.642</u>	<u>2.010.837</u>
Likvide beholdninger		<u>932.772</u>	<u>597.297</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.584.414</u>	<u>2.608.134</u>
Aktiver		<u>3.592.675</u>	<u>3.377.393</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.336.613	3.108.594
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	6	<u>3.590.613</u>	<u>3.361.494</u>
Selskabsskat		1.930	4.686
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.930</u>	<u>4.686</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132	88
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>132</u>	<u>11.213</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.062</u>	<u>15.899</u>
Passiver		<u>3.592.675</u>	<u>3.377.393</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	96.359
Andre finansielle omkostninger	544	13.972
	544	110.331
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.220	4.686
Skat i datterselskab	-4.290	0
Regulering af tidl. års skat	-4.686	0
	-2.756	4.686

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
J.P. Maskinfabrik A/S	Varde	100,00

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
In-Fire ApS	Varde	50,00

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Kapitalejerne i In-Fire ApS, er blevet enige om, at der ikke skal ske renteberegning.

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	200.000	3.108.594	52.900	3.361.494
Udbetalt udbytte fra sidste år			-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering		228.019	54.000	282.019
	200.000	3.336.613	54.000	3.590.613

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018/19	2017/18	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.930		
	<u>1.930</u>		

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.